

**Årsredovisning**  
för  
**AJV Montage AB**  
556722-0206

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Johansson, Styrelseledamot  
2024-10-16

Styrelsen för AJV Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver ventilations- och montageservice av reningsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	364	1 363	1 412	1 152
Resultat efter finansiella poster	-53	42	116	-113
Soliditet (%)	51	81	32	NEG
Balansomslutning	134	152	290	180

Omsättning har minskat pga minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-5 938	28 030	<b>122 092</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 030	-28 030	<b>0</b>
Årets resultat			-53 304	<b>-53 304</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>22 092</b>	<b>-53 304</b>	<b>68 788</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	22 092
årets förlust	-53 304
	<b>-31 212</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-31 212
	<b>-31 212</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		363 750	1 363 143
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>363 750</b>	<b>1 363 143</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-112 713	-650 624
Övriga externa kostnader		-81 422	-136 188
Personalkostnader	2	-219 612	-526 874
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-413 747</b>	<b>-1 313 686</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-49 997</b>	<b>49 457</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 311	-7 117
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 307</b>	<b>-7 075</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-53 304</b>	<b>42 382</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-53 304</b>	<b>42 382</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 352
<b>Årets resultat</b>		<b>-53 304</b>	<b>28 030</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

17 062

118 384

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 400

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**87 462**

**118 384**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

42 526

33 206

**Summa kassa och bank**

**42 526**

**33 206**

**Summa omsättningstillgångar**

**129 988**

**151 590**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**129 988**

**151 590**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

22 092

-5 939

Årets resultat

-53 304

28 030

**Summa fritt eget kapital**

**-31 212**

**22 091**

**Summa eget kapital**

**68 788**

**122 091**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 250

0

Skatteskulder

14 352

29 499

Övriga skulder

39 598

0

**Summa kortfristiga skulder**

**61 200**

**29 499**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**129 988**

**151 590**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Bollebygd 2024-09-23

*Andreas Johansson*  
Andreas Johansson